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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 00:32.34ΝΟΧΑΝ

2009 2ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:37.09ΝΟΧΑΝ

2009 3ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 00:37.35ΝΟΧΑΝ

2009 4ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177989 00:37.79ΝΟΧΑΝ

2009 6ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 00:38.22ΝΟΧΑΝ

2009 7ΒΙΤΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175162 00:38.33ΝΟΧΑΝ

2009 9ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 00:39.55ΝΟΧΑΝ

2011 10ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169559 00:40.59ΝΟΧΑΝ

2010 11ΜΑΝΑΡΩΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ185745 00:40.71ΝΟΧΑΝ

2008 12ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ182758 00:40.81ΝΟΧΑΝ

2009 13ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181558 00:41.43ΝΟΧΑΝ

2011 14ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ181562 00:42.46ΝΟΧΑΝ

2008 17ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191085 00:43.69ΝΟΧΑΝ

2011 18ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ175164 00:43.88ΝΟΧΑΝ

2008 19ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ172628 00:44.12ΝΟΧΑΝ

2010 20ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ169576 00:44.81ΝΟΧΑΝ

2009 21ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:45.32ΝΟΧΑΝ

2011 23ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ173715 00:47.07ΝΟΧΑΝ

2011 24ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175543 00:49.00ΝΟΧΑΝ

2011 25ΚΟΥΜΑΔΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174180 00:49.67ΝΟΧΑΝ

2011 26ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ191775 00:49.77ΝΟΧΑΝ

2011 27ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ191776 00:50.20ΝΟΧΑΝ

2011 28ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ189594 00:51.14ΝΟΧΑΝ

2001 29ΚΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176457 00:51.23ΝΟΧΑΝ

2011 30ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ186817 00:52.21ΝΟΧΑΝ

2011 31ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ186254 00:52.34ΝΟΧΑΝ

2010 33ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170775 00:52.68ΝΟΧΑΝ

2011 34ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180557 00:52.96ΝΟΧΑΝ

2011 35ΠΑΡΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ191100 00:53.06ΝΟΧΑΝ

2011 37ΖΑΓΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ191233 00:54.07ΝΟΧΑΝ

2011 38ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ170068 00:54.20ΝΟΧΑΝ

2011 39ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ185775 00:55.45ΝΟΧΑΝ

2011 40ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181571 00:55.65ΝΟΧΑΝ

2011 41ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190630 00:55.66ΝΟΧΑΝ

2011 42ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189769 00:59.07ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 43ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189430 01:00.27ΝΟΧΑΝ

2010ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ170067 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

2010ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ171515 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

2011ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184069 Α-ΕΝΔΥΜΝΟΧΑΝ

2011ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188644 Α-ΕΝΔΥΜΝΟΧΑΝ

2011ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ190622 Α-ΕΝΔΥΜΝΟΧΑΝ

2008 3ΓΕΝ-Γ ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 00:36.79ΝΟΧΑΝ

2009 4ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 00:37.41ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 00:37.79ΝΟΧΑΝ

2009 6ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 00:39.04ΝΟΧΑΝ

2008 7ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ177059 00:39.36ΝΟΧΑΝ

2009 8ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ173662 00:39.97ΝΟΧΑΝ

2010 9ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝΝΑ182850 00:40.76ΝΟΧΑΝ

2008 10ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 00:40.87ΝΟΧΑΝ

2009 11ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 00:40.98ΝΟΧΑΝ

2008 12ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 00:41.31ΝΟΧΑΝ

2009 13ΖΑΠΗ ΘΕΩΝΗ182693 00:42.86ΝΟΧΑΝ

2010 14ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 00:43.26ΝΟΧΑΝ

2009 17ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΣΟΦΙΑ188952 00:43.45ΝΟΧΑΝ

2010 18ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΜΥΡΤΩ191084 00:43.57ΝΟΧΑΝ

2009 19ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 00:44.98ΝΟΧΑΝ

2009 20ΠΟΘΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ170060 00:45.28ΝΟΧΑΝ

2009 21ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ187806 00:45.32ΝΟΧΑΝ

2009 22ΧΑΒΡΕ ΕΛΠΙΖΑ186246 00:45.56ΝΟΧΑΝ

2009 23ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:46.31ΝΟΧΑΝ

2010 24ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170084 00:46.99ΝΟΧΑΝ

2010 25ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ171770 00:47.62ΝΟΧΑΝ

2009 26ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ188954 00:48.14ΝΟΧΑΝ

2011 27ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185756 00:48.57ΝΟΧΑΝ

2010 28ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΝΘΕ180218 00:49.34ΝΟΧΑΝ

2011 30ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ191707 00:56.35ΝΟΧΑΝ

2011 31ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ171071 00:58.44ΝΟΧΑΝ

2011 32ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189596 01:00.61ΝΟΧΑΝ

2011 33ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ185740 01:00.80ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 34ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚΡΑΤΖΑΚΗ ΑΛΙΚΗ181050 01:07.47ΝΟΧΑΝ

2008ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ174234 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 01:16.50ΝΟΧΑΝ

2008 3ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189505 01:21.03ΝΟΧΑΝ

2009 5ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 01:24.84ΝΟΧΑΝ

2009 6ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177989 01:25.66ΝΟΧΑΝ

2008 7ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 01:27.96ΝΟΧΑΝ

2008 11ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191085 01:35.98ΝΟΧΑΝ

2009 12ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 01:36.82ΝΟΧΑΝ

2008 14ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ172628 01:37.68ΝΟΧΑΝ

2010 15ΜΑΝΑΡΩΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ185745 01:40.58ΝΟΧΑΝ

2010 17ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ186769 01:52.70ΝΟΧΑΝ

2008ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ182758 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 01:12.09ΝΟΧΑΝ

2009 2ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 01:18.71ΝΟΧΑΝ

2008 3ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 01:20.71ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 01:22.47ΝΟΧΑΝ

2008 6ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ182569 01:26.16ΝΟΧΑΝ

2008 7ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 01:27.12ΝΟΧΑΝ

2008 8ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 01:29.03ΝΟΧΑΝ

2010 9ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝΝΑ182850 01:31.50ΝΟΧΑΝ

2009 10ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 01:35.36ΝΟΧΑΝ

2009 11ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ173662 01:35.54ΝΟΧΑΝ

2009 12ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΣΟΦΙΑ188952 01:37.91ΝΟΧΑΝ

2010 13ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΜΥΡΤΩ191084 01:39.95ΝΟΧΑΝ

2008 14ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174236 01:42.52ΝΟΧΑΝ

2009 16ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ187806 01:43.80ΝΟΧΑΝ

2009 18ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ188954 01:46.43ΝΟΧΑΝ

2009 19ΧΑΒΡΕ ΕΛΠΙΖΑ186246 01:47.15ΝΟΧΑΝ

2009 20ΠΟΘΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ170060 01:50.02ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 02:34.42ΝΟΧΑΝ

2008 2ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 02:46.69ΝΟΧΑΝ

2009 5ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 02:54.45ΝΟΧΑΝ

2008 6ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 02:57.34ΝΟΧΑΝ

2008 7ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 03:10.47ΝΟΧΑΝ

2009 8ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 03:11.36ΝΟΧΑΝ

2010 9ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185778 03:23.75ΝΟΧΑΝ

2010 10ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187116 03:31.62ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 02:39.00ΝΟΧΑΝ

2009 3ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 02:53.51ΝΟΧΑΝ

2008 4ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 02:55.43ΝΟΧΑΝ

2008 8ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 03:27.23ΝΟΧΑΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 05:23.02ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΧΑΝΙΑ
15 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 00:34.63ΝΟΧΑΝ

2009 2ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:44.02ΝΟΧΑΝ

2009 3ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 00:44.38ΝΟΧΑΝ

2009 4ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ177989 00:45.52ΝΟΧΑΝ

2010 5ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185778 00:46.74ΝΟΧΑΝ

2009 6ΜΠΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ182217 00:47.72ΝΟΧΑΝ

2011 8ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ173715 00:49.92ΝΟΧΑΝ

2011 9ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ175164 00:50.15ΝΟΧΑΝ

2011 10ΚΟΥΜΑΔΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174180 00:51.33ΝΟΧΑΝ

2011 12ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180557 00:54.61ΝΟΧΑΝ

2011 13ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184069 00:55.30ΝΟΧΑΝ

2011 14ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ191776 00:55.57ΝΟΧΑΝ

2011 15ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190630 00:56.15ΝΟΧΑΝ

2011 16ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ185775 00:56.75ΝΟΧΑΝ

2001 17ΚΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ176457 00:57.83ΝΟΧΑΝ

2010 18ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ170067 00:57.88ΝΟΧΑΝ

2011 19ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ190622 00:58.28ΝΟΧΑΝ

2011 20ΛΕΙΒΑΔΙΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ170068 00:58.29ΝΟΧΑΝ

2010 21ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ186408 00:58.36ΝΟΧΑΝ

2011 22ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181571 00:58.98ΝΟΧΑΝ

2010 23ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170775 00:59.71ΝΟΧΑΝ

2011 24ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ189594 01:00.35ΝΟΧΑΝ

2011 25ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188644 01:01.03ΝΟΧΑΝ

2011 27ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189430 01:02.44ΝΟΧΑΝ

2011 28ΠΑΡΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ191100 01:03.24ΝΟΧΑΝ

2011 29ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ186817 01:06.85ΝΟΧΑΝ

2011ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169559 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175543 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2011ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ181562 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2011ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ186254 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2011ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189769 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2011ΖΑΓΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ191233 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2011ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ191775 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 00:37.86ΝΟΧΑΝ

2008 2ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 00:40.64ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΧΑΝΙΑ
15 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 3ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ182569 00:41.86ΝΟΧΑΝ

2009 4ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 00:42.32ΝΟΧΑΝ

2010 5ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 00:43.16ΝΟΧΑΝ

2008 6ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 00:43.43ΝΟΧΑΝ

2009 8ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΣΟΦΙΑ188952 00:47.41ΝΟΧΑΝ

2009 9ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 00:48.98ΝΟΧΑΝ

2008 11ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174236 00:49.55ΝΟΧΑΝ

2010 12ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ171770 00:49.61ΝΟΧΑΝ

2009 13ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ187806 00:50.15ΝΟΧΑΝ

2009 14ΧΑΒΡΕ ΕΛΠΙΖΑ186246 00:51.18ΝΟΧΑΝ

2011 15ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185756 00:54.04ΝΟΧΑΝ

2010 16ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΑΝΘΕ180218 00:55.30ΝΟΧΑΝ

2011 18ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ174234 00:55.63ΝΟΧΑΝ

2009 19ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 00:56.33ΝΟΧΑΝ

2010 20ΝΟΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ181056 00:56.71ΝΟΧΑΝ

2010 22ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ174827 00:59.85ΝΟΧΑΝ

2011 23ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ171071 01:00.36ΝΟΧΑΝ

2011 24ΜΑΚΡΑΤΖΑΚΗ ΑΛΙΚΗ181050 01:00.95ΝΟΧΑΝ

2011 25ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189596 01:03.85ΝΟΧΑΝ

2011 26ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ185740 01:04.40ΝΟΧΑΝ

2011 27ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ191707 01:05.19ΝΟΧΑΝ

2009ΖΑΠΗ ΘΕΩΝΗ182693 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΧΑΝΙΑ
15 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 01:16.12ΝΟΧΑΝ

2009 2ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 01:35.36ΝΟΧΑΝ

2009 3ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 01:36.17ΝΟΧΑΝ

2009 5ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 01:41.57ΝΟΧΑΝ

2010 6ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 01:42.58ΝΟΧΑΝ

2008 8ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191085 01:53.38ΝΟΧΑΝ

2010 9ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ186769 02:00.58ΝΟΧΑΝ

2008ΧΑΡΚΙΩΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ182758 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 01:15.85ΝΟΧΑΝ

2008 2ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 01:20.26ΝΟΧΑΝ

2008 4ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 01:26.92ΝΟΧΑΝ

2009 6ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 01:32.95ΝΟΧΑΝ

2010 7ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 01:34.60ΝΟΧΑΝ

2008 8ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ182569 01:34.76ΝΟΧΑΝ

2008 10ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 01:38.08ΝΟΧΑΝ

2008 11ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 01:39.53ΝΟΧΑΝ

2009 12ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ181477 01:40.82ΝΟΧΑΝ

2008 14ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174236 01:49.15ΝΟΧΑΝ

2008ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ170767 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 03:02.74ΝΟΧΑΝ

2009 3ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 03:13.07ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 03:02.52ΝΟΧΑΝ

2009 4ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 03:14.08ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 03:15.82ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 3ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 00:39.14ΝΟΧΑΝ

2009 4ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 00:44.01ΝΟΧΑΝ

2010 7ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 00:48.66ΝΟΧΑΝ

2008 8ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 00:48.85ΝΟΧΑΝ

2010 11ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187116 00:57.99ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 00:34.03ΝΟΧΑΝ

2009 4ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:41.05ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΧΑΝΙΑ
15 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 2ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 01:35.65ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 00:43.66ΝΟΧΑΝ

2009 2ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:48.88ΝΟΧΑΝ

2008 3ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189505 00:49.13ΝΟΧΑΝ

2009 4ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 00:50.12ΝΟΧΑΝ

2009 5ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:50.39ΝΟΧΑΝ

2010 6ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ186267 00:51.11ΝΟΧΑΝ

2010ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ186408 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 00:46.64ΝΟΧΑΝ

2009 2ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 00:46.92ΝΟΧΑΝ

2008 3ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 00:49.48ΝΟΧΑΝ

2009 4ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 00:50.41ΝΟΧΑΝ

2009 5ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ181477 00:51.74ΝΟΧΑΝ

2008 6ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ173306 00:52.70ΝΟΧΑΝ

2009 8ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ173662 00:58.12ΝΟΧΑΝ

2010 9ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 01:01.25ΝΟΧΑΝ

2010 10ΝΟΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ181056 01:03.02ΝΟΧΑΝ

2009ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 Α-ΕΚΚΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ | ΠΕΚΥΚΡ
ΧΑΝΙΑ
15 Dec 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 01:32.48ΝΟΧΑΝ

2009 3ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 01:35.52ΝΟΧΑΝ

2009 5ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 01:39.71ΝΟΧΑΝ

2009 6ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 01:44.06ΝΟΧΑΝ

2009 9ΑΒΕΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ181558 01:48.36ΝΟΧΑΝ

2009 9ΒΙΤΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175162 01:48.36ΝΟΧΑΝ

2010 11ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ186267 01:48.54ΝΟΧΑΝ

2009 12ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 01:48.59ΝΟΧΑΝ

2010 13ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ169576 01:50.53ΝΟΧΑΝ

2009 15ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 01:55.28ΝΟΧΑΝ

2010 16ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ171515 02:09.31ΝΟΧΑΝ

2009 1ΓΕΝ-Γ ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 01:37.83ΝΟΧΑΝ

2008 3ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 01:40.29ΝΟΧΑΝ

2008 4ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 01:43.15ΝΟΧΑΝ

2008 6ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ177059 01:46.77ΝΟΧΑΝ

2008 7ΣΥΝΝΕΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ173305 01:49.60ΝΟΧΑΝ

2009 8ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 01:50.01ΝΟΧΑΝ

2009 9ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ181477 01:50.68ΝΟΧΑΝ

2009 11ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 01:52.45ΝΟΧΑΝ

2010 12ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 01:54.18ΝΟΧΑΝ

2010 13ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170084 01:55.60ΝΟΧΑΝ

2009 14ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 02:03.30ΝΟΧΑΝ

2009 15ΛΙΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180549 02:03.77ΝΟΧΑΝ

2010 17ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 02:06.66ΝΟΧΑΝ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 03:34.58ΝΟΧΑΝ

2009 2ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 03:40.21ΝΟΧΑΝ

2008 3ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189505 03:42.32ΝΟΧΑΝ

2009 5ΒΙΤΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175162 03:45.38ΝΟΧΑΝ

2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 03:18.51ΝΟΧΑΝ

2008 2ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 03:30.86ΝΟΧΑΝ

2009 3ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 03:31.58ΝΟΧΑΝ

2008 4ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 03:36.09ΝΟΧΑΝ

2009 5ΒΡΑΠΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ172226 03:51.10ΝΟΧΑΝ

2009 6ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ171647 03:52.07ΝΟΧΑΝ

2008ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ177059 Α-ΣΤΡΝΟΧΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 02:47.50ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 02:50.20ΝΟΧΑΝ

2008 2ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 02:58.29ΝΟΧΑΝ

2009 4ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 03:13.71ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 16
Mon  16.12.2019  11:49

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N


